GiE FHIR

20NESH24E EHI=
AR EH

#HhHER

SmES “ 2 4=

wERES H7 H24 H EPH FHE AR, WRRE R PITERENERTE LI AA, LY
WZRDLE, B AARR R Bl ES | <40 HIGAENFMD TN BRI ERN AL EXREINMNERRIE. X

FH T EM S 54
i RIS RS B T
JTRIETREINA, 2l A

E£s o mSElf‘

AxBBEOAR S CHERY

HITIE . A ER ESIIEIH, 717
S E] B S AR 17 B NSE
LSRR AN BURTILANY

CAN-BUS, ERUEZ | Hig
FAE R A VE Rl 3]
B E R AL

—Y), WENHITIERA
FFE SO ERER .
FFIMES, BB EEY

BUS 1 el E RSt . R, SR B ERERN R ACTECO, fERIERSsh 1 “BEF”
BFIHES, AXRBR R RGP INES BT R, AR R “SHHTE TR T TCPRAY
bS] Iz AR RHEBO LSO PR IR REBERER, Bt ek, (R
ZIPREEAR, LIk BFIHES, IS BAETE”  BRIAMRAE B RMRIVA BIRES SRS T AR RGS  B
HhAn I - A B ES SR i 5 TF AR S 2R AR E S NVERS  ESEYIRRE TN ? Al gt

FoA—R, “RINEE” S P DAE T —MEX, WS E, RABDAR S frahik, EHRZ TIRES
AN BT, B a7k [ s A HEA G AT DR T H T — A a2 ghas 7ﬁ”?ﬁ§l€ﬁ'ﬂl5ﬂ IR
N d i B R B b AT ! AE %ﬂ&mﬂ%’]ﬁﬁ@ B AAEEHESENE B IEEIEERERER
FERESEU) THT 1 AR A, WEFEATHFIL T TeRZ, TARA(http://www.autonol .com
e 2 R " S e BLE A iﬁﬁﬁ%ﬂ[%ﬁ&ﬁ%ﬂ?,%ﬁ% PEAN FENIGECE & DG E X EHRAFEGES, 1K
IE X SRR, % FH—FEPE WESHTRAMTRG RhE  RES“ GG, BHE28

B A EGES , BT 2 I
ﬁH’J?Ew AL S E R
AR HE TR 4R St

&3 it H = G A
FINARIR LA B ES, e R E RO AIE T S S B ES

P\ rsevms AN TamEms (R wEs (g

S

 ON-BUSERETERR ARPRARETE

WEHT S Ba

VEA— KA LR
HRGT, H HEESTE R TIN 14
ik R, B2 F RS

&, BSLIBIR T F I ESK
j:ﬁﬂ’ﬁ%ﬁﬂﬁ it & E bR
TR AR T R

IPAD2 106 KRIH#IZ I
21005k AT 4 M3 ) FEL 252
LiRcksE BEL L ARE

BEZAMEESEN, 2B HEECARRE "2, OHIRNATDSE—E55E  ZRERSWEE A, 554 ZSENESZENSEES o) (#4K)
/\/\7’713 | : . V) pm—
SN . REAMET
:]:Tl_a#ﬁ EFVUAEEHF SRS AL
VER LT .’%H’J%z ERES AR RNEDL A AR IR ST ST VAR RN E S TRIRIRXC S | YRR SA21 8, FHKki# EHEKXANEW
JETRAGKIRZE—HEEUAAE O ES RARGIE ER  BE L SIS HENS, B RE DI ETRE HFuaigit PASSATR R K B A E KRBT E o A RK
FHRE s e WA BESZAE . BT A BIREEiETE JRR BTSSRI EAsE A IE a5 255, YR RIT AT, G R R ME,
(R8O RETE S, b ERs  TAXC RIS S b RiEE e FME A BB HE RN S S RS e heET— &, 235 a KRBT ENINIFGE
TR IRATE A NTETR AR gk O ER 2, IR RGE % /l\‘fﬂtﬁlﬁiﬁﬁﬂ’ﬂ%@%&ﬁT 5, ISk BRI e s, B, AGEETFOEERMEE S KL

IRIEXC ARSI s s SkEr R &

] AT A ZEEY NI, St

IET.I TERIPNTATT, Lﬁlﬁ?ﬁﬂﬁmjﬁ

23[R, XCEEAMEEE N FHISHE
MRS T 55 —Rinake.

JERRE BT, R ELAA

B EEIMR, ERETE N S

s R

THISHE, R E N LT
SRR A TG FUDRIO T PRI SE o
XCHRIBRL A T 1SR A2
DR, 2 RR SR E S
IR, AT AFIA SRS .
LARAATUERIY SN
FTEE .

—ZINNF e, RRIES T &
%ﬁﬁﬁﬁ%ﬂ? Han kL ZAE
“BEM”, RI—EILLAGF L
HY ARG SE 4R SR - IR,
XCERNENITE SR IRIE
ﬁ%ﬁ(ﬁﬁilﬁfﬂ*%m IS 2>0eko
~TexPRIERIZKR , ARBLHIRT A

BTN AT SIS
IRIKIE MRS e E Pk
PSR T, XCHEZAEAR 1T
B, SRR RN B B I S
%Mﬂ% JHMRIREL M AR, PR
=8 %5%A4ﬁ$ﬁ%mnuﬁﬁi
I AR IRXC AT INARIZREAL

NEW PASSAT# &KW, 5% # 6 &%
NEW PASSAT#%&%hzh /) fe X £ 345,
2 IRKERE, E—ELZHHFNEW
PASSAT# £ I &AMk E T e, TETSI
EE#I, B ERNGKESSY LA LS 3 &
% . PLAA#IAEHM AL, wEMRTH
E LA L, HEANE, B &3

& RESELE, LRI T e RIRIRXCERBIACRERT  ERCRERIRIR. IERIERRA S EATE . (BRAN) B&, AERT FIAARE. (#iD)

NAVECO At

CET T I S , % d WEFK , BRI A | ZE
: SE BEAIE I STRR I Hh s E R RS
2, PPE=SRE A, SaSitE 3000 5T !

BEEZ , O antRiTa) !

iEapEgE) : B AEZE 9 A308 , iFEEEE
HHZHRS .

RRENREFF TR RS

BREERREGRART / www.naveco.com.cn / EiR#LE: 4008281893 -.".Q)

@ FWmiZE, Simi=Z4

Apdnsh

BER EEM ERER

“FmRME, 0FE .0 FRE"

Wi —Z2ERHER R H—2F % 16 70 Mi—%alilil 10 FERIE M —AiEATIK
I — e D4R R I —POr )50 fERn R I — 2 P 9 IR i —Bn7#in
DERER
IR G ORI CISHERR
ﬂ?ﬁ%dﬁ)ﬁi . B =1 (3000)7y

0536-6210372
0537-3158828
0537-2580555
0634-5988588
06358304111
0539-7678303
0539-7317777

0538-6953866
0631-5925866
0536-3260678
0536-8802199
0535-8953113
0535-3378979

%K 0535-6011188

&

0531-86308266
0531-88883566
0532-84863806
0532-86167333
0532-89638217
0546-8087008

0530-5079999

REZE 71 RiE 25

0535-2224777
0535-4269988
0632-5816222
0533-2970333

i RET

e
SO g

EUE
B EH_;HH}‘}H‘
i
ERNETE
PR S
il = ot ki
Soh s

S THT TS
NP3

=
AR

i

PEURERE
ERBENORE

ncrzco k] www _Karryauto . cn

ZRRML: . 4008838888



